


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, Rusya’dan petrol alımına devam etmesi nedeniyle Hindistan’a %25 ek vergi uygulayacağını 

açıkladı, Hindistan ise bu kararı ‘’talihsiz’’ olarak nitelendirdi

➢ Kevin Hassett, ABD Merkez Bankası’nı faiz kararlarına siyaset katmakla suçladı

➢ Trump, Hindistan’a uygulanan %25 ek gümrük vergisi gibi Çin’e de yeni tarifeler getirebileceğini söyledi

➢ Petrol, Perşembe günü yükselişe geçerek beş günlük düşüş serisini sona erdirdi

➢ San Francisco Fed Başkanı Daly: Fed’in faiz oranlarını düşürmesi gerekecek

➢ Trump, ABD’ye ithal edilen yarı iletken çiplere yaklaşık %100 oranında gümrük vergisi uygulayacak

➢ ABD Başkanı Donald Trump’ın yeni tarife oranları resmen yürürlüğe girdi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16859 – 1.16975 – 1.17052

1.16494 – 1.16223 – 1.15913

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlemleri sırasında 
1,1665 civarında hafif kazançlarla işlem görüyor; bu hareket, 
zayıflayan ABD Doları (USD) tarafından destekleniyor. 
Almanya’nın Haziran ayı Sanayi Üretimi, Euro Bölgesi Ekonomik 
Bülteni ve ABD’nin haftalık İşsizlik Başvuruları verileri Perşembe 
günü ilerleyen saatlerde açıklanacak.
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimi beklentilerinin 
artması ve bankanın bağımsızlığına dair endişeler, doların 
yukarı yönlü potansiyelini sınırlayabilir. Yatırımcılar, 2 
Ağustos’ta sona eren haftaya ait ve 221.000’e yükselmesi 
beklenen ABD İlk İşsizlik Başvuruları verisine odaklanacak. 
Rapor beklentiden güçlü gelirse, bu kısa vadede NZD karşısında 
USD’yi destekleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33230 – 1.33457 – 1.33596

1.33466 – 1.33192 – 1.32910

GBP/USD paritesi ise iki günlük kazancın ardından değer 
kaybederek Perşembe günü Asya işlemlerinde 1,3350 civarında 
işlem görüyor. Parite, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) bugün 
açıklayacağı faiz kararı öncesinde düşüş yaşıyor. Yatırımcıların 
odağı, ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ABD haftalık İşsizlik 
Başvuruları verisine kayacak.
BoE’nin 25 baz puanlık faiz indirimi yapması bekleniyor. Piyasa 
medyan tahmini, Para Politikası Komitesi’nin 7’ye karşı 3 oyla 
çeyrek puanlık indirim yönünde karar alacağı yönünde; bu da 
BoE’nin politika faizini %4,25’ten %4,00’e düşürecek. BoE Para 
Politikası Raporu da önümüzdeki iki yıl için enflasyon 
görünümüne ilişkin değerlendirmeler açısından yakından 
izlenecek.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.329 – 147.556 – 147.780

146.919 – 146.727 – 146.488

Japon Yeni (JPY), Asya seansındaki hafif düşüşünü ABD 
Doları’ndaki (USD) genel zayıflık karşısında tersine çevirse de, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın Japonya’dan ithal edilen tüm 
ürünlere %15 ek vergi uygulayabileceğine dair haberler 
nedeniyle güçlü bir yukarı yönlü ivme gösteremiyor. Bunun yanı 
sıra, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bir sonraki faiz 
artırımının zamanlamasına yönelik belirsizlik ve genel olarak 
pozitif risk iştahı da güvenli liman olan JPY’nin yükselişini 
sınırlıyor.
Geçtiğimiz hafta BoJ, yıl sonuna kadar olası bir faiz artışı için 
kapıyı açık bırakmıştı. Buna karşın, Fed’in Eylül ayında faiz 
oranlarını düşürmesi bekleniyor; bu durum, USD üzerindeki 
baskının sürmesine ve daha düşük getirili JPY’ye destek 
olmasına neden olabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3389 – 3400 - 3410

3372 – 3362 - 3352

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında sınırlı 
yükseliş gösteriyor ancak bu hareket güçlü bir alım dalgasına 
dönüşmüyor ve 3.400 dolar seviyesinin altında kalıyor. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın yeni gümrük vergisi tehditleri, 
geleneksel güvenli liman varlıklara olan talebi artırarak altına 
destek sağlıyor. Ayrıca, Fed’in Eylül ayında faiz indirimlerine 
devam edeceğine yönelik beklentiler de faiz getirmeyen bu 
değerli metali destekliyor.
Fed’e ilişkin güvercin beklentiler, ABD Doları’nın (USD) bir 
haftadan uzun süredir en düşük seviyelerinde kalmasına neden 
oluyor ve bu da altın fiyatını destekliyor. Ancak, hisse senedi 
piyasalarındaki olumlu hava yatırımcıları temkinli davranmaya 
sevk ediyor ve XAU/USD paritesinde daha agresif alım 
pozisyonlarının oluşmasını engelliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.99 – 67.01 – 67.89

64.56 – 63.87 – 63.23

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Perşembe sabahı Asya işlemlerinde 63,75 dolar 
civarında işlem görüyor. WTI, beş haftanın en düşük 
seviyesinden toparlanarak ABD ham petrol stoklarındaki düşüş 
ve jeopolitik gerginlikler sayesinde destek buluyor.
ABD Enerji Bilgi Dairesi (EIA) tarafından açıklanan verilere göre, 
1 Ağustos’ta sona eren haftada ABD’de ham petrol stokları 
3,029 milyon varil azaldı. Önceki hafta stoklar 7,698 milyon 
varil artmıştı. Piyasa beklentisi stokların 1,1 milyon varil 
azalacağı yönündeydi. Bu, talebin güçlü seyrettiğini gösteriyor 
ve WTI kayıplarını sınırlayabilir.
Ham petroldeki toparlanma, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Hindistan’ın Rusya’dan enerji alımları nedeniyle Hint ürünlerine 
%25 ek vergi getirmesi kararının ardından geldi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.087 – 3.169 – 3.250

2.980 – 2.932 – 2.888

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın 3 dolar seviyesinin 
üzerinde konsolide olduğunu gösteriyor. 3,60 dolar 
seviyesinden yaşanan düşüş, 3 dolarda güçlü bir destek buldu 
ve fiyat bu bölgeden toparlanıyor. Uzun vadeli destek aralığı 
2,70 ila 3 dolar arasında kalmaya devam ediyor ve 2,70 doların 
altına bir kırılma doğal gaz için olumsuz olur. Ancak fiyat 3 
doların üzerinde kaldığı sürece genel trend pozitif kalıyor.
4 saatlik grafikte ise doğal gaz fiyatı 2,90 ila 4,70 dolar 
seviyeleri arasında konsolide oluyor. 3 dolar seviyesinden gelen 
toparlanma pozitif bir yönü işaret ediyor. Fiyat 2,90 doların 
üzerinde kaldığı sürece genel trend konsolidasyon aralığında 
kalmaya devam eder. Bu aralığın yukarı ya da aşağı yönlü 
kırılması, doğal gaz fiyatlarında bir sonraki hareketi 
belirleyecek.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24087 – 24225 - 24317

23877 – 23697 - 23524

Perşembe günü önde gelen endeks DAX, tekrar 24.000 puan 
seviyesini aşmaya çalışacak gibi görünüyor. Endeks, önceki iki 
günde bu seviyeye yaklaşmasına rağmen kıramamıştı. Bunun 
başarıyla sonuçlanıp sonuçlanmayacağı, DAX şirketlerinden 
gelecek bir dizi çeyrek dönem raporuna yatırımcıların nasıl 
tepki vereceğine de bağlı olacak.
Xetra işlemlerinin başlamasından yaklaşık iki saat önce, IG 
Markets aracı kurumu DAX'ı yüzde 0,3 artışla 23.980 puanda 
tahmin etti. Euro Bölgesi’nin önde gelen endeksi EuroStoxx 
50'nin de sabah saatlerinde hafif yukarıda açılması bekleniyor. 
Mali tablolarını açıklayacaklar arasında DAX'ın ağır topları 
Allianz, Siemens ve Deutsche Telekom yer alıyor. Ayrıca 
Rheinmetall, Merck ve Henkel gibi şirketler de listede. Bazı 
ikinci ve üçüncü kademe şirketler de çeyrek dönem sonuçlarını 
açıklayacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23472 – 23569 - 23710

23287 – 23167 - 23031

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Başkan Trump’ın geniş 
kapsamlı tarifeleri onlarca ABD ticaret ortağını vurmasının 
ardından yatay seviyenin hemen üzerinde dalgalandı. Trump’ın 
ticaret anlaşmaları için kendi koyduğu son tarih Perşembe günü 
sabah 12:01 ET’de sona erdi. Yaklaşık 200 ülkeden yapılan 
ithalat artık %10 ile %50 arasında değişen tarifelere tabi olacak 
ve ortalama efektif tarife oranının %18,3’e çıkması bekleniyor.
Apple (AAPL) hisseleri, Trump ve CEO Tim Cook’un şirketin 
ABD’ye 100 milyar dolarlık yatırım yapacağını açıklamasının 
ardından Çarşamba öğleden sonra yükseldi. Anlaşmanın bir 
parçası olarak Apple, iPhone ve Apple Watch’lar için cam 
kapakları Kentucky’de üretecek.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

115125 – 115703 - 116358

114041 – 113424 - 112761

Kripto piyasası bugün karışık sinyaller veriyor. Bitcoin yaklaşık 
114.000 dolar seviyesinde yatay seyrediyor, Ethereum ise kısa 
süreliğine 3.700 doların üzerine çıktıktan sonra hafifçe geri 
çekildi. BTC, 110.000 ile 116.000 dolar arasında düşük likiditeli 
bir “hava boşluğu” içinde sıkışmış durumda ve talebin geri 
dönmemesi halinde daha fazla düşüş yaşanabileceğine dair 
endişeler var. POL ve Mantle gibi Layer2 token’ları %8’in 
üzerinde yükselirken, BNB ve CRO gibi merkeziyetsiz finans 
(CeFi) varlıkları sınırlı kazanımlar elde etti. Meme, PayFi ve 
yapay zeka (AI) sektörleri ise kayıplar yaşadı. ETF çıkışları ve 
temkinli türev işlemleri piyasa güveninin zayıf kaldığını 
gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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